



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2015 г.

№ 24/593-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области
от 23 ноября 2015 г. № 24/593-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3220031,84739» заменить цифрами «3234031,84739»;

2) в абзаце третьем цифры «799541,94739» заменить цифрами «813541,94739»;

3) в абзаце восьмом цифры «3170134,14739» заменить цифрами «3184134,14739»;

4) в абзаце десятом цифры «749644,24739» заменить цифрами «763644,24739».

2. В разделе 5:

1) в абзаце третьем цифры «3220031,84739» заменить цифрами «3234031,84739»;

2) в абзаце пятом цифры «799541,94739» заменить цифрами «813541,94739»;

3) в абзаце десятом цифры «3170134,14739» заменить цифрами «3184134,14739»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «749644,24739» заменить цифрами «763644,24739».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2241287,2» заменить цифрами «2255287,2»;

б) в абзаце третьем цифры «603878,5» заменить цифрами «617878,5»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2241287,2» заменить цифрами «2255287,2»;

б) в абзаце третьем цифры «603878,5» заменить цифрами «617878,5».

4. В приложении № 2:

1) в разделе 4:

а) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «1998113,4» заменить цифрами «2012113,4»;

в графе 7 цифры «547076,9» заменить цифрами «561076,9»;

б) в строке «Всего по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2241287,2» заменить цифрами «2255287,2»;

в графе 7 цифры «603878,5» заменить цифрами «617878,5»;

2) строку «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

« Итого по государственной программе	Всего, в том числе	3234031,84739	169534,9	813541,94739	741054,2	798950,4	710950,4
	Областной бюджет	3184134,14739	169534,9	763644,24739	741054,2	798950,4	710950,4
	Федеральный бюджет	49897,7	0,0	49897,7	0,0	0,0	0,0

».